
ZARZĄDZENIE Nr 45/2020 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 29 maja 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1-
Zwiększa dochody gminy Olszewo Borki na 2020 rok o kwotę 342.865,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,
Zwiększa wydatki gminy Olszewo Borki na 2020 rok o 342.865, 00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2.

Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 55 401 557,63
w tym:
bieżące 51 577 810,44
majątkowe 3 823 747,19

Wydatki 61 722 115,96
w tym:
bieżące 49 220 706,43 
majątkowe 12 501 409,53

" §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

WÓJT

Aneta Katarzyna Larent



DOCHODY

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 45/2020
Wójta Gminy w Olszewie Borkach
z dnia 29 maja.2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 669 066,90 342 865,00 1 011 931,90

80104 Przedszkola 342 149,30 342 865,00 685 014,30

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 342 865,00 342 865,00

Razem: 55 058 692,63 342 865,00 55 401 557,63

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 45/2020
Wójta Gminy Olszewo Borki
z dnia 29 maja 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 381,11 0,00 280 381,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 381,11 0,00 280 381,11

4260 Zakup energii 6 000,00 2 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 645,00 -2 500,00 32 145,00

801 Oświata i wychowanie 18 690 705,21 342 865,00 19 033 570,21

80101 Szkoły podstawowe 12 252 456,33 -69 620,00 12 182 836,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 872,00 -25 813,00 250 059,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 150,00 -3 300,00 31 850,00

4260 Zakup energii 384 500,00 -15 844,00 368 656,00

4270 Zakup usług remontowych 91 500,00 -6 084,00 85 416,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 300,00 -400,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 200,00 -14 881,00 172 319,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 300,00 -2 403,00 12 897,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 300,00 -250,00 9 050,00

4430 Różne opłaty i składki 16 950,00 -645,00 16 305,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 374 725,83 39 557,00 414 282,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 946,00 16 946,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 800,00 1 800,00

4260 Zakup energii 0,00 3 114,00 3 114,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 084,00 6 084,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 309,00 9 309,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 955,00 1 955,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 349,00 349,00

80104 Przedszkola 3 947 979,37 372 928,00 4 320 907,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 273 392,00 342 865,00 2 616 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 600,00 3 867,00 67 467,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 930,00 1 500,00 18 430,00

4260 Zakup energii 47 000,00 17 730,00 64 730,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 400,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 900,00 5 572,00 31 472,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 448,00 2 448,00

BeSTia Strona 1 z 2



4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 250,00 1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 296,00 996,00

Razem: 61 379 250,96 342 865,00 61 722 115,96

BeSTia Strona 2 z 2



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 45/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 29 maja 2020 roku 

ZMIANY W DOCHODACH: 

bieżących: 

 

Dział 801 rozdział   – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami  

jak niżej: 

§ 2030 – zwiększono o 342.862,00 z tytułu dotacji celowej w zakresie wychowania przedszkolnego, zgodnie z 

decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 126 z dnia 26 maja 2020 

 

ZMIANY W WYDATKACH: 

bieżących: 

 

Dział 700 rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami  

jak niżej: 

§ 4300 – zmniejszono o 2.500,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 2.500,00 zakup energii 

 

Dział 801 rozdział 80101  – zmniejszono plan wydatków w łącznej kwocie 69.620,00 dotyczących szkół 

podstawowych w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zmniejszono o 25.813,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zmniejszono o 3 300,00 zakup środków dydaktycznych i książek 

§ 4260 – zmniejszono o 15 844,00 zakup energii 

§ 4270 – zmniejszono o 6.084,00 zakup usług remontowych 

§ 4280 – zmniejszono o 400,00 zakup usług zdrowotnych 

§ 4300 – zmniejszono o 14 881,00 zakup usług pozostałych 

§ 4360 – zmniejszono o 2.403,00 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

§ 4410 – zmniejszono o 250,00 podróże służbowe krajowe 

§ 4430 – zmniejszono o 645,00 różne opłaty i składki 

 

Dział 801 rozdział 80103  – zwiększono plan wydatków w łącznej kwocie 39.557,00 dotyczących oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zwiększono o 16.946,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zwiększono o 1 800,00 zakup środków dydaktycznych i książek 

§ 4260 – zwiększono o 3 114,00 zakup energii 

§ 4270 – zwiększono o 6.084,00 zakup usług remontowych 

§ 4300 – zwiększono 9 309,00 zakup usług pozostałych 

§ 4360 – zwiększono o 1.955,00 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

§ 4430 – zwiększono o 349,00 różne opłaty i składki 

 

Dział 801 rozdział 80104  – zwiększono plan wydatków w łącznej kwocie 30.063,00 dotyczących przedszkoli 

w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zwiększono o 342.862.00 wynagrodzenia osobowe pracowników (w ramach dotacji celowej) 

§ 4210 – zwiększono o 3.867,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zwiększono o 1 500,00 zakup środków dydaktycznych i książek 

§ 4260 – zwiększono o 17.730,00 zakup energii 

§ 4280 – zwiększono o 400,00 zakup usług zdrowotnych 

§ 4300 – zwiększono 5 572,00 zakup usług pozostałych 



§ 4360 – zwiększono o 448,00 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

§ 4410 – zwiększono o 250,00 podróże służbowe krajowe 

§ 4430 – zwiększono o 296,00 różne opłaty i składki 

 

 Powyższych zmian dokonano w Szkole Podstawowej w Przystani – 5.391,00, w Szkole Podstawowej w 

Grabówku – 12.001,00, w Szkole Podstawowej w Antoniach – 22.165,00, w Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi 

– 30.063,00), które zostały przeznaczone na pokrycie brakującego planu na wydatki bieżące w oddziałach 

przedszkolnych i przedszkolach. 


